
2020年 11月 16日 

 

投資家の皆様へ 

 

ワイエムアセットマネジメント株式会社 

 

弊社投資信託の追加設定・解約の中止について 

 

 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、本日、オーストラリア証券取引所において、本日 2020年 11月 16日（月）を終日

売買停止とする旨発表がありました。 

 つきましては、下記ファンドの投資信託約款に定める「金融商品取引所等における取引の

停止」に該当致しますので、11月 16日（月）の追加設定、解約の受付けを中止させていた

だくことと致しましたのでご連絡申し上げます。 

 

 大変恐縮ではございますが、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

  

記 

 

＜本件に伴い受付を中止するファンドの一覧＞ 

  

ＹＭアセット・オーストラリア好配当資産ファンド 

以上 

 


